PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.12.2014

№
ст. Раздольная
О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 27 февраля 2014 года № 19 «Об утверждении положения
о порядке проведения общественных слушаний по вопросам
установления публичных сервитутов»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с внесением изменений в статью 23 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 февраля 2014 года № 19 «Об утверждении положения о порядке проведения общественных слушаний по вопросам установления публичных сервитутов» следующие изменения:
1.1. В абзаце 8 подпункта 2.1 пункта 2 слова «охоты  и рыболовства» заменить словами «охоты, рыболовства, аквакультуры (рыбоводства)»;
1.2.Абзац 10 подпункта 2.1 пункта 2 исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин